ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
Администрация
Аршанского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«29» мая 2017г.                                                   №17

О внесении изменений в план проведения плановых проверок по муниципальному земельному контролю физических лиц на 2017 год

1. Внести изменения в план проверок по муниципальному земельному контролю физических лиц на территории Аршанского сельского поселения на 2017 год (Приложение № 1).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Аршанского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать газете «Аршанский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Аршанского сельского поселения		______________	/Л.В.Полетаев/

Приложение № 1

План
проведения проверок по муниципальному земельному контролю физических лиц
на территории Аршанского сельского поселения
на 2017 год

	№ п/п
	ФИО физического лица
	Земельный участок (адрес)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Срок проведения проверки
	Наименование органа, осуществляющего проверку

	1
	Фролова Виктория Николаевна
	Тулунский р-н, с. Аршан, ул. Советская, уч. 2
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Аршанского сельского поселения от 29.05.2017г. №17
	09.10.2017-10.10.2017 г.г.
	Администрация Аршанского сельского поселения

	2
	Лебедева Галина Александровна
	Тулунский р-н, с. Аршан, ул. Советская, уч. 35
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Аршанского сельского поселения от 29.05.2017г. №17
	16.10.2017-17.10.2017 г.г.
	Администрация Аршанского сельского поселения

	3
	Хворов Виктор Николаевич
	Тулунский р-н, с. Аршан, ул. Советская, уч. 40
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Аршанского сельского поселения от 29.05.2017г. №17
	23.10.2017-24.10.2017 г.г.
	Администрация Аршанского сельского поселения

	4
	Салакин Виктор Иванович
	Тулунский р-н, с. Аршан, ул. Советская, уч. 86
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Аршанского сельского поселения от 29.05.2017г. №17
	07.11.2017-08.11.2017 г.г.
	Администрация Аршанского сельского поселения

	5
	Леонтьев Сергей Николаевич
	Тулунский р-н, с. Аршан, ул. Советская, уч. 128
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Аршанского сельского поселения от 29.05.2017г. №17
	13.11.2017-14.11.2017 г.г.
	Администрация Аршанского сельского поселения